
Implantica tillkännager en ny publicerad
hälsoekonomisk analys, vilken visar
RefluxStop™:s överlägsna
kostnadseffektivitet för det schweiziska
sjukvårdssystemet
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, rapporterar att studien
"Analysis of Cost-Effectiveness in Switzerland for a New Implantable Device to
Treat Chronic Gastroesophageal Reflux Disease" nyligen publicerades I Journal
of Medical Economics 1.

Den omfattande hälsoekonomiska analysen som publicerades i denna studie visade att
RefluxStop™ med mycket stor sannolikhet är en kostnadseffektiv behandling av GERD
i Schweiz jämfört med Nissen fundoplikation, magnetisk sfinkterförstoring (LINX-
systemet) och PPI-baserad medicinsk behandling. Högre förbättringar av patienternas
livskvalitet (kvalitetsjusterade levnadsår (QALY)) och lägre kostnader uppnåddes med
RefluxStop™ jämfört med Nissen fundoplikation och LINX-systemet. Uppgifterna
publicerades i The Journal of Medical Economics, som vänder sig till en internationell
publik och publicerar noggrant granskade ekonomiska utvärderingar av nya
behandlingsmetoder och produkter.
Författarna till studien representerar ett partnerskap mellan York Health Economics
Consortium, Storbritannien och ledande refluxcentra i Schweiz, inklusive Dr. med. Yves
Borbély, Department of Visceral Surgery and Medicine, Inselspital Bern University
Hospital, Schweiz, och Prof. Dr. med. Joerg Zehetner, avdelningen för visceralkirurgi,
Swiss1Chirurgie, Hirslanden Klinik Beau-Site Schweiz.
Implanticas grundare och VD, Dr. Peter Forsell, säger: "Vi är tacksamma mot de
framstående och oberoende kirurger som valde att undersöka de ekonomiska
effekterna av RefluxStop™-behandlingen. Uppskattningsvis 993 000 personer lider av
refluxsjukdom i Schweiz med en total kostnad på 230 miljoner CHF per år.2 Vi är stolta
över att kunna svara på den akuta uppmaningen att tillhandahålla en innovativ lösning
för att minska den betydande ekonomiska bördan av denna sjukdom."
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.
 
Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.
 
RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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